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Czujniki zanieczyszczeń powietrza w Gminie
Rytwiany

Co Wisi w powietrzu? Dowiedz się!!!

Od 3 stycznia 2019 r. na terenie Gminy Rytwiany funkcjonuje system monitoringu jakości powietrza,
składający się z trzech czujników umiejscowionych w Rytwianach, Sichowie Małym i Strzegomku.
 
Czujniki firmy Airly mierzą w czasie rzeczywistym stężenie pyłów zawieszonych PM1, PM2.5 i PM10
oraz najważniejsze parametry pogodowe, dając informację o jakości powietrza w lokalizacji, w której
są umieszczone.
 
Zachęcamy Państwa do zapoznania się z bieżącymi wynikami pomiarów oraz zadania sobie pytania,
co każdy z nas może zrobić dla środowiska, w którym żyje? Jakość powietrza jest czynnikiem, który
istotnie wpływa na nasze zdrowie i życie. Nie bądźmy obojętni na problem smogu w naszym kraju!
 
Czujniki zlokalizowane są w następujących miejscach:
1.      Budynek Urzędu Gminy Rytwiany
Rytwiany ul. Staszowska 15
 
2.      Budynek Remizy OSP Sichów Mały
Sichów Mały 43a
 
3.      Budynek Publicznej Szkoły Podstawowej w Strzegomiu
Strzegomek ul. W. Dąbrówki 3
 
Bieżące wskazania ww. czujników dostępne są po kliknięciu w poniższy link:
http://www.rytwiany.com.pl/index.php?infoid=44
 
Ponadto, jakość powietrza na obszarze całej Polski można śledzić na stronie www.map.airly.eu, oraz
w aplikacjach na systemy Android i iOS.
Sprawdź jakim powietrzem aktualnie oddychasz w lokalizacjach, w których zainstalowane są czujniki
Airly. Sprawdzisz tu także dane z państwowych stacji zamontowanych na terenie Polski i za granicą.
Od teraz wszystkie najważniejsze informacje dotyczące jakości powietrza w jednym miejscu!
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Uwaga:
W ww. lokalizacjach na terenie Gminy Rytwiany można obserwować wskazania dot. jakości
powietrza bezpośrednio spoglądając na czujnik. Kolor świecących na czujniku diod oznacza dany
poziom zanieczyszczenia powietrza zgodnie z poniższą legendą:
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